
3/25/2020 Съдържание на документ

www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=968188 1/2

Версия за печат

00435-2018-0079

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 130175000
BG411, Софийска вода АД, ж.к. Младост 4, ул.Бизнес парк № 1, сграда 2А, За: Даниела
Панчева, България 1766, София, Тел.: 02 8122559, E-mail: dpancheva@sofiyskavoda.bg,
Факс: 02 8122588
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): https://www.sofiyskavoda.bg/default.aspx.
Адрес на профила на купувача (URL):
https://www.sofiyskavoda.bg/about/public_commission_33.aspx.

I.1)

Основна дейност
Вода

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)
Доставки
Процедурата е открита с решение
№: ДР-586 от 20.09.2018 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00435-2018-0079

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Лабораторен анализатор за общ органичен въглерод (TOC), Общ неорганичен въглерод
(TIC) във питейни и повърхностни води според стандарт EN 1484

ІI.4)

Номер на договора: 8066 от 16.11.2018 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG412, Аквахим АД, бул. Цветан Лазаров № 83, България 1582, гр.София, Тел.: 0359
28075019, E-mail: aquachim@aquachim.bg, Факс: 0359 28075050
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=968188&_ga=GA1.2.610543763.1581670211&__cfduid=d9c568aeed767efb79c0c80fb1d1dff431584878406&_gid=GA1.2.1155612116.1585127381&PHPSESSID=0bb8bdbf7f3e9c7e656696180bf17809&header=&header=print
mailto:dpancheva@sofiyskavoda.bg
mailto:aquachim@aquachim.bg


3/25/2020 Съдържание на документ

www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=968188 2/2

IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Лабораторен анализатор за общ органичен въглерод (TOC), Общ неорганичен въглерод
(TIC) във питейни и повърхностни води според стандарт EN 1484.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Начална дата
16.11.2018 г. 
Крайна дата
16.01.2020 г. 
Стойност, посочена в договора
59700 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
16.01.2020 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
59700 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

25.03.2020 г. 

Трите имена: Васил Борисов ТреневVII.1)
Длъжност: Изпълнителен директорVII.2)


